
 
UCHWAŁA NR 24.2014 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  
 

z dnia 9 kwietnia 2014 r. 
 

w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r. 
 
 
 Na podstawie art. 257 pkt   3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 885 j.t. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 
XLI.243.13 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 16.12.2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2014 r., uchwala się, co następuje:  
 
  § 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego,  w tym wydatki 
bieżące zgodnie  z załącznikiem  do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
    
  

 
 
     ZARZĄD: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 173 914,00 0,00

Pozostała działalność 92 022,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 591,00 - 120,00

DPS Międzyrzecz 28 591,00 - 120,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 120,00

DPS Międzyrzecz 150,00 120,00

61 037 635,00 0,00Razem: 61 037 635,00

270,00

270,00

85395 92 022,00

28 471,00

28 471,00

Załącznik   do uchwały Nr 24.2014 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 9.04.2014 r.

Rozdział Po zmianie
2 173 914,00


